
 

ENTOMOLOGISKA SÄLLSKAPET  
Våren 2026 

 

Kl. 19 i Hörsalen (sal 213) i foajén, Biologihus A, Sölvegatan 35, Lund.  
Fika serveras efter föredraget! 

 
 

30 januari Gunnar Isacsson: "Typografen – en fruktad skalbagge med lång historia". Vår 
egen expert på skogsinsekter har djupdykt i granbarkborren Ips typographus 
historia, ekologi, biologi och relation till människan, och vi får i kväll höra om 
resultatet av detta intressanta arbete som tillika är tänkt att resultera i en bok. 

 

27 februari ÅRSMÖTE. Örjan Fritz: "Insekter vid Horna Sandar, Mosslunda och andra platser 
runt Åhus". Som boende i Åhus har kvällens talare extra god koll på de insektsrika 
markerna i området och har de senaste åren också genomfört flera inventeringar 
av artrika sandmiljöer med en rad spännande fynd som resultat.  

 Föredraget föregås av traditionellt årsmöte. 
 

27 mars Niklas Wahlberg: "Projekt PSYCHE – genetisk kartering av Europas fjärilar". Niklas 
är chef för Biologiska Muséet i Lund. Som expert på fjärilarnas systematik är han 
involverad i ett europeiskt megaprojekt som har som mål att sekvensera hela 
genomet hos Europas samtliga arter av stor- och småfjärilar. Vi får i kväll höra om 
hur det startade, om framsteg och problem samt något om de allra senaste 
forskningsrönen. Föredraget hålls på engelska men frågor och svar på svenska.   

 

24 april Fredrik Östrand: "Våra blomflugor – en uppdatering av kunskapsläget". Sedan 
bandet om blomflugor i nationalnyckeln kom för 17 år har mycket hänt i ämnet. 
Fredrik berättar om förändringar i Sveriges blomflugfauna och informerar samtidigt 
om ett pågående EU-projekt rörande dessa charmiga insekter.  

 
6 juni Nationaldagsxkursion med ESIL till gemensamt mål. Målet är ännu inte bestämt 

och information kommer senare i vår. 
 

Medlemskap i Entomologiska Sällskapet år 2026 (inkl. FaZett) 
Vuxen: 150 kr.      Ungdom under 26 år: 75 kr.      Familjemedlem: 25 kr. 

Betala via bankgiro: 5476-0954 (ange namn, postadress & e-post). 


